



MİLLİ AĞAÇLANDIRMA GÜNÜ



KOSTÜM PARTİSİ



44. İSTANBUL MARATONU



KUŞAK KATIŞMASI



FELSEFE GÜNÜ ETKİNLİKLERİ

TED İZMİR KOLEJİ KASIM AYI BÜLTENİ

10 KASIM ATATÜRK'Ü ANMA GÜNÜ



December Kindness 2022

MONDAY



5 Give a gift to someone who is homeless or feeling lonely

TUESDAY



6 Leave a positive message for someone else to find

WEDNESDAY



7 Give kind comments to as many people as possible today

THURSDAY

1 Spread kindness and share the December calendar with others

8 Do something helpful for a friend or family member

FRIDAY

2 Contact someone you can't be with to see how they are

9 Notice when you're hard on yourself or others and be kind instead

SATURDAY

3 Offer to help someone who is facing difficulties at the moment

10 Listen wholeheartedly to others without judging them

SUNDAY

4 Support a charity, cause or campaign you really care about

11 Buy an extra item and donate it to a local food bank

12 Be generous. Feed someone with food, love or kindness today

13 See how many different people you can smile at today

14 Share a happy memory or inspiring thought with a loved one

15 Contact an elderly neighbour and brighten up their day

16 Look for something positive to say to everyone you speak to

17 Give thanks. List the kind things others have done for you

18 Ask for help and let someone else discover the joy of giving

19 Contact someone who may be alone or feeling isolated

20 Help others by giving away something that you don't need

21 Appreciate kindness and thank people who do things for you

22 Congratulate someone for an achievement that may go unnoticed

23 Choose to give or receive the gift of forgiveness

24 Bring joy to others. Share something which made you laugh

25 Treat everyone with kindness today, including yourself!

26 Get outside. Pick up litter or do something kind for nature

27 Call a relative who is far away to say hello and have a chat

28 Be kind to the planet. Eat less meat and use less energy

29 Turn off digital devices and really listen to people

30 Let someone know how much you appreciate them and why

31 Plan some new acts of kindness to do in 2023



ACTION FOR HAPPINESS

Happier · Kinder · Together



İyilik Takvimi Aralık 2022

PAZARTESİ



5

Evsiz veya yalnız hisseden birine hediye ver

SALI



6

Birine, gördüğünde sevineceği, pozitif bir mesaj bırak

ÇARŞAMBA



7

Bugün, olabildiğince çok insana iltifat et

PERŞEMBE

1 İyiliği yay ve Aralık takvimini başkalarıyla paylaş

8

Bir arkadaş veya aileden biri için faydalı bir şey yap

CUMA

2 Şu an yanında olamadığın birini ara ve hal hatır sor

9

Kendine veya başkalarına haksızlık ettiğin durumları fark et, nazik ol

CUMARTESİ

3 Şu an sıkıntıda olan birine yardım teklif et

10

Başkalarını tüm kalbinle ve yargılamadan dinle

PAZAR

4 Önemseydiğin bir kurumu, davayı veya kampanyayı destekle

11

Fazladan alışveriş yap ve bir aşevine bağışla

12

Cömert ol. Bugün birini, yemek, sevgi veya iyilikle besle

13

Bugün kaç farklı insana gülümseyebileceğini keşfet

14

Mutlu bir anını veya ilham verici bir düşünceni sevdiğin biri ile paylaş

15

Yaşlı bir komşunu ziyaret et ve onu mutlu et

16

Bugün karşılaştığın herkese söyleyecek pozitif bir şey bul

17

Teşekkür et. Başkalarının senin için yaptığı iyilikleri listele

18

Yardım iste ve birinin vermenin sevincini keşfetmesine izin ver

19

Kendini yalnız veya izole hisseden biri ile iletişime geç

20

İhtiyacın olmayan bir şeyi vererek başkalarına yardım et

21

Nezaketi takdir et ve senin için bir şeyler yapan insanlara teşekkür et

22

Birinin, fark edilmesi zor bir başarısını tebrik et

23

Affetmeyi ve affedilmeyi tercih et

24

Başkalarını neşelendir. Seni güldüren bir şeyi paylaş

25

Bugün herkese nazik davran, kendin dahil!

26

Dışarı çık. Çöp topla ya da doğa için güzel bir şey yap

27

Uzaktaki bir akrabayı merhaba demek için ara ve sohbet et

28

Gezegene karşı nazik ol. Daha az et ve daha az enerji kullan

29

Teknolojik aletleri kapat ve insanları gerçekten dinle

30

Birine onu ne kadar ve neden takdir ettiğini söyle

31

2023'de yapabileceğin yeni iyilikleri planla...



ACTION FOR HAPPINESS

Daha Mutlu · Daha Nazik · Birlikte



BAŞARILARIMIZ



24 Kasım Öğretmenler Günü etkinlikleri kapsamında İlçe Mili Eğitim Müdürlüğü'nün düzenlediği kompozisyon yarışmasında 11.Sınıf öğrencimiz Merve Begüm Altuntaş 2. olmuştur. Öğrencimizi bu güzel başarısı için kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.



Konya'da düzenlenen Türkiye Eskrim Şampiyonası'nda öğrencimiz Ardıç Karan Safçı Büyük Erkekler Epe kategorisinde Türkiye 3. sülü olmuştur. Ayrıca başarılı öğrencimiz, İzmir Gençlik ve Spor Müdürlüğü tarafından düzenlenen Okullar Arası İl Birinciliği müsabakalarında Genç Erkekler Epe kategorisinde İzmir 1. si olmuştur. Öğrencimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.



4-5-6 Kasım tarihlerinde Türkiye Yelken Federasyonu tarafından Urla'da düzenlenen 10 Kasım Atatürk'ü Anma Kupası yarışlarında 6. sınıf öğrencimiz Parla Kabasakal Windsurf Techno 293 U15 kızlar kategorisinde 1. oldu. Öğrencimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz..

BAŞARILARIMIZ



İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 10 Kasım Atatürk'ü Anma etkinlikleri kapsamında düzenlenen resim yarışmasında 3/A sınıfı öğrencimiz Taisya Sevinç 3. olmuştur.



4-5-6 Kasım tarihlerinde Türkiye Yelken Federasyonu tarafından Urla'da düzenlenen 10 Kasım Atatürk'ü Anma Kupası yarışlarında öğrencimiz Derin Can Windsurf Techno 293 U13 kızlar kategorisinde 1. ve genel kızlar kategoride 2. olmuştur. Öğrencimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

BAŞARILARIMIZ

Alaçatı'da düzenlenen 2022 PWA Youth & Junior Slalom Dünya Kupası yarışlarında öğrencilerimizden Emre Gürsoy Fin Slalom U21 Youth Boys kategorisinde 4. olmuştur. Aynı yarışmada Deniz Yüksel Fin Slalom U15 Junior Boys kategorisinde 6., Lara Bolay Fin Slalom U17 Junior Girls kategorisinde 7. olmuştur. Öğrencilerimizi kutlar, başarılarının devamını dileriz



HABERLERİMİZ



TED İzmir Koleji Kurucu Temsilcimiz ve Okul Müdürlerimiz ile Okul Aile Birliği Başkan ve Başkan Yardımcımız, Urla Kaymakamımız ve Belediye Başkan Vekilimiz Sayın Murtaza Dayanç'ı makamında ziyaret etti.



TED İzmir Koleji Yönetim Kurulu Başkanı Günseli Çeçen, okulumuza gerçekleştirdiği ziyarette Okul Kurucu Temsilcimiz Açalıya Öralay ve okul yöneticilerimizle bir araya gelerek eğitim çalışmalarını ve hedefleriyle ilgili detaylı bilgi aldı.



İYTE Çocuk Üniversitesi, İzmir Valisi Sayın Yavuz Selim Köşger'in teşrifleri, Rektör Prof. Dr. Yusuf Baran ve rektör yardımcılarını eşliğinde gerçekleştirilen törenle açıldı. Okulumuzu temsilen Okul Geliştirme ve Ar-Ge Müdürümüz Serpil Tuti Sarı açılış törenine katıldı.

HABERLERİMİZ



11 Kasım Milli Aaçlandırma gnnde ğrencilerimiz TED İmir Koleji hatıra ormanının temellerini Okul Aile Birlięimizin katkılarıyla attı.

Geen yıl toplanan fidan baęıřlarını bu yıl ormana dnřtren ğrenci ve ğretmenlerimiz Urla Zeytinalanı řirinkent Mahallesi mevkinde 800 adet mavi ve kara servi, kızılam ve fıstıkamı fidanlarını toprakla buluřturdu.

Emeęi geen tm TED'lilere teřekkr ederiz.

Bilimsel ve Kültürel Etkinlikler

SIFIR KARBON NOKTASI EĞİTİM GEZİSİ



FLL lise ve ortaokul takımımız, proje yarışması hazırlığı için Bilişim Teknolojileri ve Fen Bilimleri zümresi eşliğinde, İklim Değişikliği, Sıfır Karbon Teknolojisi ve Yenilenebilir Enerji başlıklarında eğitime katılmak için Ege Orman Vakfının Karşıyaka'da bulunan Sıfır Karbon Noktası Eğitim Merkezine gezi düzenlediler. Katıldıkları eğitimde, geliştirecekleri proje çalışmasına katkıda bulunabilecek, enerji dönüşümlerini, alternatif enerji kaynaklarını tanıma imkânı buldular.



OLİMPİYAT EKİBİ ÇALIŞMALARI YKS HAZIRLIK ÇALIŞMALARI



TED İzmir Anadolu Lisesi Matematik Olimpiyat dersleri için sene başında yapılan değerlendirme sonucu 12 kişilik ekip oluşturuldu ve çalışmalarına hızla başladı. Olimpiyat çalışmalarının yanında müfredat dışı matematiğin de eğlenceli yanlarının konuşulup tartışıldığı derslerimizde öğrencilerimiz farklı bakış açıları geliştirme fırsatı bulmaktadırlar.



12.sınıf YKS sorumlusu öğretmenimiz 12.sınıf öğrencilerimizle aylık YKS deneme sonuçlarının ders bazında başarı analizlerini içeren sunum paylaştı. Öğrencilerimizle beraber bu süreçte başarıyı arttırıcı yeni yol haritaları planlandı. Öğrencilerimizin hedefleri doğrultusunda motivasyonlarının artması için neler yapılabileceği konusunda bilgi verildi.

Etkinlikler

ÖĞRENCİLERİMİZ 20 KASIM DÜNYA ÇOCUK HAKLARI GÜNÜ'NE HAZIRLANIYOR

2. Dünya savaşında Hiroşima'ya düşen atom bombası sonucu hastalanan ve hayatını kaybeden Sadako Sasaki, dünya barışının simgesi olmuştur. Sadako, hayata gözlerini yummadan önce sağlık dileyerek Japon efsanesine göre 1000 Turna Kuşu yapmaya başlamıştır. Her yıl "Dünya Barışı" isteyen binlerce çocuk savaş mağduru çocuklar için Turna Kuşu yapmaktadır.

3/A sınıfı öğrencimiz Ahmet Emre Alpay 1.sınıfta okuyan kardeşlerine Turna Kuşu yapımını öğretti.



Etkinlikler - Kostüm Partisi



TED İzmir Koleji Kostüm Günü'nde anaokulundan 12. Sınıfa kadar tüm öğrencilerimiz farklı kostümlerle etkinliğe renk kattılar.



YABANCI DİLLER - LİSE

TED İzmir Koleji Lisesi Yabancı Diller bölümü olarak 2 Kasım Çarşamba günü Uluslararası Kostüm Günü etkinliğini gerçekleştirdik. Karaoke, dans gösterileri ve tasarım kostüm yarışmasının yer aldığı programımıza öğrencilerimiz büyük bir coşkuyla katılım sağladı. Çeşitli kategorilerde ödüller de alan öğrencilerimiz, öğretmenleri ile birlikte çok keyifli bir gün geçirdi.



GÖRSEL SANATLAR - Ortaokul



Ünlü minimalist sanatçı Frank STELLA'nın çalışmalarına 8.sınıf öğrencilerimizle yorum katıyoruz.



FELSEFE GÜNÜ ETKİNLİKLERİMİZ



Dünya Felsefe Günü'nü harika bir haberle kutluyoruz. 11.sınıf öğrencimiz Merve Begüm Altuntaş, okulumuzu temsilen geçen ay ikinci kez katıldığı Baltık Denizi Ülkeleri Felsefi Deneme Yazma Yarışması'nda yazdığı deneme yazısı ile ikinci kez mansiyon ödülü kazandı. Öğrencimizi bu güzel başarısı için kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.

Dünya Felsefe Günü kutlu olsun.

*Türkiye Felsefe Olimpiyatları öncesi bir hazırlık evresi oluşturma, öğrencileri katılıma heveslendirme, başarılı deneme yazar gençleri fark edebilme, elde edilen başarı sonucu felsefeye ilgiyi ve felsefe yapma motivasyonunu artırma amacını taşıyan etkinlik, bazı ülkeler için (Finlandiya, Norveç) 2021 Uluslararası Felsefe Olimpiyatı (IPO)

FELSEFE GÜNÜ ETKİNLİKLERİMİZ



Ege Felsefe Platformu'nun 23. yılındaki ilk etkinliği Dünya Felsefe Günü temasıyla 25 Kasım Cuma günü, Özel İzmir Amerikan Koleji'nde gerçekleşti.

İzmir'in çeşitli liselerinden konuk öğrenci ve felsefe öğretmenlerini buluşturan "değişim" temasıyla öğrencilerin katkılarıyla hazırlanan etkinlik oldukça keyifli geçti.

Öğrencilerimiz önce ev sahipliği yapan okulun öğrencilerinin felsefe derslerinde proje çıktısı olarak hazırladığı sergiyi gezdiler. Katılımcı liselerden öğrenci sunumları ile başlayan programın devamında tüm öğrenciler, ilgili temalarda yapılan atölyelere katılarak felsefi tartışmalara katkılarda bulundular.

Dünya Felsefe Günü kutlu olsun.



Türk Eğitim Derneği İzmir Temsilciliği'nden Haberler

Tam Eğitim Burslu Üniversite Öğrencileri Yönetim Kurulu ile Türkiye Sualtı Sporları Federasyonu (TSSF) Görüntüleme Kurulu Başkanı Murat Kaptan buluştu. Türk Eğitim Derneği İzmir Temsilciliğinde ağırlanan Murat Kaptan ile sualtı fotoğrafçılığı, sualtı hayatıyla ilgili hayata geçirilen projeler ve bolca macera içeren keyifli bir sohbetin ardından, öğrenciler ile geliştirebilecek sosyal sorumluluk projeleri üzerine konuşuldu. Murat Kaptan 2004 yılından bugüne Marmara'dan Ege'ye Akdeniz'den Van Gölü'ne kadar çok sayıda ileri seviyede dalışlar yapıp fotoğraflar çekiyor. "İzmir Körfezi'nin Görünmeyen 100'ü adlı" sergisi Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi'nde Ekim ayı boyunca sergilenmiştir.



TED İzmir Koleji 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamalarında bursiyer öğrencilerin konuşmalarına yer verdi. Tam Eğitim Burslu Üniversite öğrencilerinden Elif Güleç ve Fevzi Can Gümüş Cumhuriyet Bayramı kutlama programlarında yaptığı konuşmalar ile TED İzmir Koleji öğrenci ve velilerine Türk Eğitim Derneği ile tanışma hikayelerini, aldıkları donanımlı eğitim sayesinde kazandımlarını ve gelecekle ilgili hayal ettiklerini anlatma imkanı buldu.

Türk Eğitim Derneği İzmir Temsilciliği'nden Haberler

“Haydi Buluşalım” etkinliklerinde yeni gönüllülerle buluşuluyor. Türk Eğitim Derneği İzmir Temsilciliği, Türk Eğitim Derneğinin burs programlarını, İzmir özelinde burslu öğrenciler yararına gerçekleştirdiği etkinlik, projeleri anlatmak ve oluşturulacak yeni projelerde etkin rol almak isteyen tüm ilgilileri “Haydi Buluşalım” etkinliğine davet ediyor.

Gelen konuklar her Perşembe Saat 17:00’da, her Cuma Saat 10:00’da temsilcilik ofisinde ağırlanıyor. “Haydi Buluşalım” etkinliklerinin Aralık ayı boyunca devam ettirilmesi planlanıyor.





Haydi buluşalım!

Her Perşembe
Beş Çayı
17:00 - 17:45

Her Cuma
Sabah Kahvesi
10:00 - 10:45



Türk Eğitim
Derneğini
yakından tanımak
isteyen herkesi
bekliyoruz.



LCV Dilek ERCAN
0506 598 25 13

Türk Eğitim Derneği
İzmir Temsilciliği
Kıbrıs Şehitleri Cad. Aksoy Apt.
N:185 K:4 Alsancak İzmir


ted_izmirtemsilcilik


ted_izm

44. İstanbul Maratonu koşusunda adımlar eğitimde fırsat eşitliği için atıldı. Türk Eğitim Derneği, 44. İstanbul Maratonu için açtığı “Eğitim Değiştirir” kampanyası ile 3 milyon TL bağışa ulaşan ilk ve tek sivil toplum kuruluşu olarak bir rekora imza attı. Yardımseverlik koşulları birçok sivil toplum kuruluşunu yeni gönüllüler ile bir araya getirip sivil toplumun güçlenmesini sağlıyor. Türk Eğitim Derneği, İzmir’de düzenlenen “Maraton İzmir” koşusu gibi pek çok ulusal maraton koşusuna katılım gösteriyor.

SohbeTED Programlarımız

SOHBETED



İmza Günü

Jülide SUNDAY ÖZGEN
Çocuk Kitapları Yazarı

Tarih : 28 Kasım 2022 Pazartesi
Saat : 13.30
Platform : Konferans Salonu
Katılımcılar : İlkokul ve Ortaokul Öğrencileri

#EğitimDeğiştirir

Anaokulu İlkokul Ortaokul Lise



SOHBETED



Kanada' da Eğitim

Lisa HARTERY ve Dan WALSH
*Kanada Nova Scotia Bölgesi
Uluslararası Öğrenci Program Direktörleri*

Tarih : 26 Kasım 2022 Cumartesi
Saat : 11.00
Platform : Konferans Salonu
Katılımcılar : Lise Öğrencileri ve Lise Velileri

#EğitimDeğiştirir

Anaokulu İlkokul Ortaokul Lise



TED İzmir Koleji Radyosu





Atasözleri ile Düşünce Dansı

"Tatlı dil yılanı deliğinden çıkarır."

Anaokulu ve ilkokul öğrencilerimizin atasözü üzerine sohbeti

Tarih 25 Kasım 2022 Cuma	Saat 20.30	
---------------------------------------	----------------------	---

#EğitimDeğiştirir
Anaokulu | İlkokul | Ortaokul | Lise


<http://radyo.tedizmir.k12.tr/podcast/atasozleri-ile-dusunce-dansi/>





KUŞAK KATIŞMASI 1.Bölüm



90'ların Çocuğu VS Milenyum Çocuğu

Tarih 11 Kasım 2022 Cuma	Saat 20.30	
---------------------------------------	----------------------	---

#EğitimDeğiştirir
Anaokulu | İlkokul | Ortaokul | Lise


<http://radyo.tedizmir.k12.tr/podcast/kusak-katismasi-1-bolum-90ların-cocugu-vs-milenyum-cocugu/>

TED'li Olmak Ayrıcalıktır



TARAYINIZ



SCAN ME

ANAOKULU



İLKOKUL



ORTAOKUL



LİSE

